
 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO DO RIO PRETO/MA 

CNPJ Nº: 06.398.150/0001-81 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO DO RIO PRETO/MA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O Município de São Benedito do Rio Preto - MA, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento 

dos interessados que realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 19/2022, Processo 

Administrativo nº 67/2022 - SEMPA, do tipo menor preço por item, que tem como objeto Registro de 

preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de 

Equipamentos de Informática para atender as demandas das Secretarias do Município de São 

Benedito do Rio Preto/MA, com data de abertura dia 16/08/2022, às 09h30 min. A Licitação será regida 

pela Lei nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei 

Complementar nº 147/2014 e Decreto Municipal nº 21/2022, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/93 

e suas alterações. O Edital poderá ser consultado pelo sítio da Prefeitura de São Benedito do Rio Preto/MA: 

https://www.saobeneditodoriopreto.ma.gov.br/transparencia/licitacoes./,ou www.comprassbrp.com.br e 

informações pelo e-mail: cplpmsbrp@gmail.com.  

 

 

São Benedito do Rio Preto (MA),02/08/2022 

 

 

FRANCISCO ANDRÉ SILVA CARNEIRO  

PREGOEIRO  

 

 

https://www.saobeneditodoriopreto.ma.gov.br/transparencia/licitacoes
http://www.comprassbrp.com.br/
mailto:cplpmsbrp@gmail.com

